檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：蘇芳儀

電話：07-3800089#8665

電子信箱：fiona@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市後壁區菁寮國民小學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：館展字第1066160102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至附件下載區(http://archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：1066160102 及

識別碼：GFGTCZ 下載檔案

主旨：為協助校園推廣環境教育，深化對氣候變遷議題的認知，

本館特別開發「氣候變遷教具包」，歡迎貴校填具申請表

辦理借用，請查照。

說明：

一、旨揭教具包內容包括:溫室效應教具組及2款桌遊活動，透

過實際操作、教學及桌遊活動讓學生對此類議題產生興趣

，加深對溫室氣體與溫室效應的理解，進而對氣候變遷議

題產生認知與關懷。

二、本案承辦人：展示組薛紫妤小姐，電話:07-3800089轉518

0，傳真:07-3802524，電子郵件zoe@mail.nstm.gov.tw。

正本：高雄市各國民小學、臺南市各國民小學

副本：本館展示組 2017-02-10
15:27:34